- 1 -

共青团广州注册会计师行业委员会文件共青团广州注册会计师行业委员会文件共青团广州注册会计师行业委员会文件共青团广州注册会计师行业委员会文件

穗注协团委〔2024〕19 号

关于做好共青团广州注册会计师行业关于做好共青团广州注册会计师行业关于做好共青团广州注册会计师行业关于做好共青团广州注册会计师行业

第三届委员会委员候选人预备人选第三届委员会委员候选人预备人选第三届委员会委员候选人预备人选第三届委员会委员候选人预备人选

推选工作的通知推选工作的通知推选工作的通知推选工作的通知

各会计师事务所团组织：

经广州市注册会计师行业党委批准，共青团广州注册会计师

行业委员会第三次代表大会将于今年 6月下旬召开，大会将选举

产生共青团广州注册会计师行业第三届委员会。为认真做好委员

候选人预备人选的推选提名工作，根据《中国共产主义青年团章

程》和《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则（暂

行）》规定，现将有关事宜通知如下：

一、委员会的构成

共青团广州注册会计师行业委员会第三届委员会由 9名成员

组成。根据《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规

 - 2 -

则（暂行）》的相关规定，共青团广州注册会计师行业委员会第三

届委员会委员候选人预备人选按照多于应选名额 20%的比例进行

推选提名，候选人预备人选拟定为 11名。

二、候选人预备人选的条件

委员候选人预备人选，必须坚持德才兼备、结构合理的原则

推选提名。根据党对青年干部的总体要求，委员候选人预备人选

要具备以下条件：

1.必须是中国共产主义青年团团员或中国共产党党员；

2.必须拥护党的路线、方针、政策, 遵守党纪国法，在工作

学习和社会生活中起先锋模范作用；

3.热爱青年工作，具有较强的表达能力、组织协调能力和较

高的工作热情；

4．未受过行业惩戒以上处罚和党纪、政纪处分；

5. 文化程度要求大专及以上学历。

三、委员候选人预备人选推选名单的产生办法和工作要求

1.根据委员候选人预备人选条件，在各会计师事务所党组织

领导下，由同级团委（总支、支部）在充分协商、认真考察、广

泛征求意见的基础上，提出本单位候选人预备人选推选名单。报

行业党委审批，产生大会候选人名单，提交共青团广州注册会计

师行业委员会第三次代表大会进行选举。

2.推选工作务必于 5 月 30 日前完成，通过协会综合服务云

（cloud.gzicpa.org.cn）-填报登记-完成共青团广州注册会计师

 - 3 -

行业第三届委员会委员候选人预备人选推选工作，填写《共青团

广州注册会计师行业委员会第三届委员候选人预备人选推选表》

（见附件）及盖章扫描件上传。

附件：共青团广州注册会计师行业委员会第三届委员候选人

预备人选推选表

联系人：欧文杰、吴文婷   联系电话：38922350-364、366

邮箱：gzicpad@126.com

                 共青团广州注册会计师行业委员会

                    2024 年 5月 23 日

广州注册会计师协会行政信息部             2024 年 5月 23日印发